cena za kus vč. DPH 
37 087,- Kč 

4 436,- Kč

Název položky
Stolní nechlazená centrifuga
Úhlový rotor 18 x 5 ml

cena za kus bez DPH 
30 650,- Kč 

3 666,- Kč

počet ks 
1 ks 
1 ks

Cena věci:
Celkem bez DPH: 34 316,-Kč 
21% DPH:
Celkem s DPH:

7 206,- Kč
41 522,- Kč (slovy: čtyřicet jedna tisíc pět set dvacet dva korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění
1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním a odevzdáním kupujícímu včetně 

veškeré související dokumentace (zejména návodů k obsluze v českém nebo anglickém jazyce).